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AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amsministrativa: 74100 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657
Telefgno 09973561 (5 linee urbane) ‘Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA en®dii iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
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Prot.
Allegati nr. 1

Oggetto:

per

conoscenza:

A

DIREZIONE DEL GENIO MILITARE
PER LA MARINA
TARANTO
Sezione Amministrativa

Email PEL:marigenimil. taranto@marina.difesa.it
Email PEC: marlg,emml taranto@posracel“t difesa.it

MGMILTA RG15 0024118 20-11- 2015 '
Taranto..........coveeen

PAC: Sig.ra D'IPPOLITO Tel. 24940
Email:carolinac_reale@marina.difesa,it

AMA.T. S.p.A. PEC AMAT@PEC.AMAT.TA.IT
VIA C. BATTISTI, 657
=74121 TARANTO =

Si trasmette — in allegato - la bolletta n 87 relativa ai consumi di energia

elettrica del 3” trimestre 2015, per un importo di € 8.43.

Si prega pertanto di provvedere al versamento della predetta somma sul codice IBAN
n® IT33 JO76 0115 8000 0001 1118 742 intestato a DIREZIONE DEL GENIO

MILITARE PER LA MARINA —~ TARANTO, entro e non oltre il 30.12.2015
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ARSENALE M.M. - TARANTO
REPARTO RETI

Fornitura energia elettrica a contatore
25 NOV 2015
Utente AMAT.Sp.A.
Localita  Alimentazione elettrica - Unita ormeggiate Banchina Torped.
Indirizzo  Via Cesare Battisti n°657 Taranto
Bollettan® 87 Periodo: LUGLIO - SETTEMBRE 2015

LUCE | FORZA IMPORTO
Lettura Uultima .....cceenmneinncenns | 29370
Lettura precedente ..vececenes | 29370
Consuma KWh ... 0
Prezzo energia ..... €.0,231983..X _ 0
Prezzo energia .... €............oee X
Prezzo energia .... €..................X
Prezzo energia ... €..................X
COMTISPRHIVO fISSO +..ovver v e erer s ereenees e 8,430
TOTALE 0
, Importo da pagare |- €.8,43

Taranto li, 19 Ottobre 2015
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PQSTA CERTIFICATA: Invio documentazione - prot.n, 0021119 del ...

oL

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Invio documentazione - prot.n.0021119 del 20/11/2015 - MGMILTA
Mittente: "Per conto dl: marigenimiltaranto @postacert.difesa.it’ <posta-certificata@telecompost.it>
Data: 20/11/2015 8.00
“  A:; amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 20/11/2015 alle cre 08:00:15 (+0100) il messaggio

"Invio documentazicne - prot.n.0021119 del 20/11/2015 - MGMILTA"™ ¢ stato inviato da
"marigenimil, tarantoldpostacert.difesa.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale e incluso in allegato.

Identificativo messaggico: 58DSBB3B-E98A-BFBF-7EDE-5A032E3CED9B@telecompost.it

Qggetto: Invio documentazione - prot.n.0021119 del 20/11/2015 .- MGMILTA
Mittente: marigenimiltaranto @postacert.difesa.it

Data: 20/11/2015 8.00

A: amat@pec.amat.ta.it

Invio documentazione protocollo
Sitrasmette in allegato la documentazione relativa al protocolio n. 0021119 del 2071172015

Il protocollo ha il sequente oggetto:
ADDEBITI CONSUMI ELETTRICI 3° TRIMESTRE 2015,

In allegate al messaggle email sonc presentii seguentifile:
Dacumenta principale

® Image_20151120075818.tf.p7m
Allegati

Allegati:

postacert.eml 1.4 KB

1dil 20/11/2015 8.44



: ARSENALE M.M. - TARANTO
REPARTO RET!

. Fornitura energia elettrica a contatore

: 25 NGY 2018
Utente AM.A.T.S.p.A. -

localita  Alimentazione elettrica - Unit2 ormeggiate Banchina Torped.
Indirizzo  Via Cesare Battisti n°657 Taranto

Rolietta n°® 87 Periodo: LUGLIO —-SETTEMBRE 2015

LUCE FORZA IMPORTO

Lettura WHME veeerieesersesne s 29370 '

Lettura precedent ... | 29370

CONSUMO KWH oeoeeveeroee 0 )

Prezzo energia ...., €.0,231983..X . 0

Prezzo energia .... €..

Prezzo energia .... €X

Prezzo energia ... €. X

Corrispeﬁi\)o fisso .........

TOTALE 0
_ Importo da pagaré . €.8,43

Taranto i, 19 Ottobre 2015 :
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LVFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFIGIO PERSONALE

+ verifica visite di accertamento sanifarjo del personale .

Data scadenza pagamenio

Conir. Rep. n° del
o o DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
_JConv. p* del )
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n® per supenfisione
/J{]/1 2(\ W\‘ DATA FIRMA
Delib. C.A. n°

{Data scadenmo W

“fDATA

) . L'ADDETTO AL RISCONT
01 pir 2095 / F@

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuall

IL. RESP. ' CONTRATTI
r/Supervisione

L. |Contr. Rep. n. ' del
DATZ? Z/ FIRM7/ ‘ |
ﬁ { {6 / ’ Delib. C.A. . del
(- —
|Delb. C.A 1. - del
UFFICIO RAGIONERIA \ ‘
verifica dafi contabili Delil;. C.A . del

data sc_adenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP. UNITA' boﬂlTABluTA' E Bl%ﬁmo
r upeNlSlOne

data scadenza di pagamento prestnta ﬂ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
P238m7 2015 F'RMA SPONSABIL IL RESP. UNITA' TECNICA
A ! per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavorl

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA ) FIRMA iL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico .
\
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o 15 CAPB UNITA"AAGG E'PP.RR:-
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